

Najniższa na rynku prowizja od kontraktów terminowych na indeksy w Raiffeisen Brokers

- DM Raiffeisen Bank Polska promocyjnie obniżył prowizję od kontraktów terminowych na indeksy dla nowych klientów;
- Prowizja wynosi 4,8 zł i aktualnie jest najniższa na rynku;
- Promocja trwa do 30 września 2013 r. a inwestorzy mogą skorzystać z obniżki do końca 2014 r.

Wszyscy inwestorzy, którzy do 30 września 2013 r. założą w Domu Maklerskim Raiffeisen Bank Polska (Raiffeisen Brokers) rachunek inwestycyjny i podpiszą aneks do umowy o świadczenie usług maklerskich w zakresie derywatów, będą mogli do końca 2014 roku korzystać z aktualnie najniższej na rynku prowizji od kontraktów terminowych na indeksy w wysokości 4,8 zł. Średnia wysokość podobnych prowizji na rynku wynosi obecnie około 9 zł.

Raiffeisen Brokers jest jedną z najaktywniejszych instytucji upowszechniających wśród krajowych indywidualnych inwestorów nowe produkty finansowe. Tylko w okresie od marca do września przeprowadził 9 ofert publicznych nowatorskich certyfikatów strukturyzowanych przygotowanych przez wiedeński Raiffeisen Centrobank na łączną kwotę ponad 100 mln zł. Ich aktywami bazowymi były m.in. WIG 20, Stoxx Global Select Dividend 100 czy koszyk spółek zajmujących się wydobywaniem gazu z łupków.

Do najciekawszych instrumentów należały m.in. WIG20 TwinWin i Certyfikaty Odwrotnie Zamienne na akcje PKO BP, PEKAO, PGE i KGHM Polska Miedź. WIG20 TwinWin to certyfikat bonusowy, który oferuje możliwość osiągnięcia zysków przy wzrostach indeksu WIG20, ale nie tylko. Innowacyjność produktu polega na tym, że przy spełnieniu określonych warunków zyski osiągane są także w wypadku spadku wartości indeksu w dniu zapadalności. Z kolei Certyfikaty Odwrotnie Zamienne to produkty strukturyzowane, w przypadku których inwestorzy otrzymują premię w postaci z góry określonego kuponu, a jego innowacyjność przejawia się w możliwości rozliczenia inwestycji w formie fizycznej dostawy akcji na rachunek inwestora w przypadku spełnienia się określonych warunków. Certyfikaty są przedmiotem obrotu na warszawskiej giełdzie, co umożliwia ich sprzedaż w dowolnym momencie. Wspomniane Certyfikaty są produktami bez gwarancji kapitału, co oznacza, że potencjalni inwestorzy muszą się liczyć z możliwością utraty części lub całości zainwestowanej kwoty. Dla ostrożniejszych inwestorów Raiffeisen Brokers przeprowadzał oferty Certyfikatów, które gwarantowały co najmniej zwrot zainwestowanych środków w terminie wykupu (bez uwzględnienia opłaty subskrypcyjnej).

Warto również podkreślić, że portfele fundamentalne przygotowane przez specjalistów Raiffeisen Brokers przyniosły w ciągu siedmiu miesięcy tego roku 23,2% zysku, podczas gdy indeks WIG w tym czasie wzrósł o 4,3% (Parkiet, 4.09.2013).

Dodatkowych informacji udziela:
Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

Raiffeisen Bank Polska S.A. rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta około 800 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci niemal 350 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.

Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter informacyjny i promocyjny i nie stanowi, nie powinien stanowić, ani nie powinien być rozumiany jako jakakolwiek propozycja nabycia, oferta sprzedaży lub subskrypcji lub zaproszenie do złożenia oferty kupna lub subskrypcji jakichkolwiek papierów wartościowych Raiffeisen Centrobank AG ("Emitent"). Prospekt Bazowy wraz z Warunkami Ostatecznymi przygotowany w związku z ofertą publiczną certyfikatów WIG20 Twin Win oraz certyfikatów odwrotnie zamiennych na akcje PKO BP SA i KGHM Polska Miedź SA Emitenta, adresowaną do inwestorów na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ("Prospekt") jest jedynym prawnie wiążącym dokumentem, zawierającym informacje o Emitencie i ofercie publicznej certyfikatów WIG20 Twin Win (Certyfikaty). Przed podjęciem decyzji o nabyciu Certyfikatów inwestorzy powinni zapoznać się z treścią Prospektu, wszystkich opublikowanych aneksów oraz komunikatów aktualizujących do Prospektu. Prospekt Bazowy został zatwierdzony przez Austrian Financial Market Authority dnia 28 czerwca 2012 r. został notyfikowany przez Komisję Nadzoru Finansowego i wraz z Warunkami Ostatecznymi udostępniony przez Emitenta do publicznej wiadomości. Prospekt w postaci elektronicznej został opublikowany na podstawie art. 47 polskiej ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego obrotu oraz o spółkach publicznych z dnia 29 lipca 2005r, na stronie Emitenta (www.rcb.at) i Domu Maklerskiego Raiffeisen Bank Polska S.A. (www.r-brokers.pl). Dom Maklerski Raiffeisen Bank Polska S.A. nie uczestniczył w przygotowaniu Prospektu i nie ponosi jakiegokolwiek odpowiedzialności za prawidłowość lub kompletność informacji w nim zawartych ani za zaistnienie szkody z tytułu ich wykorzystania chyba, że wymagać tego będą obowiązujące przepisy prawa. Niniejsze materiały nie stanowią rekomendacji w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców.